

久万スキーランド レストラン アレルギー対応表

	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
久万カツカレー	●	●	●												●					●	●	●	●				●	●
えびフライカレー	●	●	●			●									●					●	●	●	●				●	●
から揚げカレー	●	●	●												●					●	●	●	●				●	●
久万煮込みカレー		●	●												●					●	●	●	●				●	●
高原チーズカレー		●	●												●					●	●	●	●				●	●
伝説のカレーライスうどん		●	●												●					●	●	●	●				●	●
特製みそチャーシューメン	●	●	●		●										●		●			●	●		●					●
特製みそラーメン	●	●	●		●										●		●			●	●		●					●
特製しょうゆチャーシューメン	●	●	●												●		●			●	●		●					●
特製しょうゆラーメン	●	●	●												●		●			●	●		●					●
久万スタミナ牛丼	●	●	●														●		●	●	●		●					
肉汁香る から揚げ丼	●	●	●														●		●	●	●							
肉うどん			●																●	●								
肉玉うどん	●	●	●												●				●	●								
カレーうどん		●	●												●				●	●	●	●	●				●	●
肉カレーうどん	●	●	●												●				●	●	●	●	●				●	●
肉玉カレーうどん	●	●	●												●				●	●	●	●	●				●	●
特製からあげ	●																				●							
フライドポテト																												
フランクフルト														●									●					●
アメリカンドッグ	●	●	●																	●	●		●					●
ソフトクリーム		●																										
揚げたこ焼き	●		●																●	●								
アンパンマンプレート	●	●	●			●									●					●	●		●					●
こどもカレー		●	●																	●		●	●				●	

アレルギーに関わる主な食材				
カレールー	とんかつ			
カレールー	エビ			
カレールー	からあげ			
カレールー				
カレールー	うどん			
カレールー	うどん			
味噌スープ	ガラスープ	チャーシュ	煮卵	
味噌スープ	ガラスープ	チャーシュ	煮卵	
醤油スープ	ガラスープ	チャーシュ	煮卵	
醤油スープ	ガラスープ	チャーシュ	煮卵	
のりたま	牛肉			
のりたま	からあげ			
うどんつゆ				
うどんつゆ	肉うどんの具			
うどんつゆ	カレールー			
うどんつゆ	カレールー	肉うどんの具		
うどんつゆ	カレールー	肉うどんの具		
からあげ				
フランクフルト				
アメリカンドッグ				
ソフトクリーム				
うどんつゆ				
ハンバーグ	えびフライ	からあげ	ポテサラ	プリン
こどもカレールー				

・中華麺・うどん麺：小麦を含む ※卵は使ってません

・のりたま：卵・乳・小麦・ごま・さば・大豆・鶏肉を含む

・肉味噌：小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む

・ハンバーグ：小麦・卵・乳・牛肉・大豆・豚肉・ゼラチン

・カレー：小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチンを含む

・ガラスープ：乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む

・まぜそばのタレ：小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む

・味噌スープ：小麦・落花生・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む

・醤油スープ：小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む

・うどんつゆ：小麦・さば・大豆を含む

・アメリカンドッグ：卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む

・フランクフルト：牛肉・豚肉・ゼラチンを含む

・エビフライ：えび・小麦・卵・大豆を含む

・とんかつ：小麦・卵・大豆・豚肉を含む

・ドブソース：小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む

・のり(ラーメン・丼ぶり)：アレルギー原材料は使用していませんが、同じ生産工場を醤油(小麦・大豆)、ごま、アーモンドを含んだ商品を製造しています。